B Vit 3/2

Orari i praktikave Stomatologji - Vjeshte 2020

Viti 3/1

Viti 4/1
Viti 4/2

e Hene Ora S1 S2 S3 S5
Periodontologji |
Periodontologji Klinike
8.00-9.00 Klinike Ilma Robo
9.00 - 10.00 Dentistri Periodontologji | i
10.00-11.00 Operative Orsiola ' Periodontologji Klinike SDEESENENNN Kirurgji OMF
11.00-12.00 Xhaja Klinike Ilma Robo ~ Valbona D | Renato Isufi
12.00 - 13.00 Endodonti Klinike s ol 1 . ... Endodonti Klinike Kirurgji Orale
13.00 - 14.00 Orsiola Xhaja ccontinike EHESERINEINES IVGIORaDIhaY Brunilda
5 DERSEH Period.orjltologji Periodontologji
Dentistri Pediatrike Nilena Klinike Klinike
14.00 - 15.00 Pediatrike Eriksen llma Robo
eMarte Jora O T -
Dentistri Periodontologji S
Pediatrike Nilena Klinike I
8.00-9.00 Eriksen Ilma Robo |
9.00-10.00 Dentistri Periodontologji t
10.00 - 11.00 Operative Orsiola | Periodontologji Klinike . Operative Kirurgji OMF
11.00 - 12.00 Xhaja Klinike limaRobo  WVEIBORSIDISHAN  Renato Isufi
12.00 - 13.00 Endodonti klinike ) . ., . EndodontiKlinike Kirurgji Orale
13.00-14.00 Orsiola Xhaja Endodonti kiinike S Valbona Disha Brunilda
Dentistri Period.or?tologji Periodontologji
Dentistri Pediatrike Nilena Klinike Klinike
14.00 - 15.00 Pediatrike Eriksen lima Robo
e Merlare _[ora S1 N —
8.00 - 9.00 Dentistri Periodontologji 10
9.00 - 10.00 Dentistri Pediatrike Nilena Klinike :
10.00-11.00 Operative Orsiola Dentistri Dentistri PEFAENENN  Kirurgji OMF
11.00-12.00 Xhaja Pediatrike Pediatrike ~ Valbon @8 Renato Isufi
12.00 - 13.00 Endodonti Klinike e . ..., Endodonti Klinike Kirurgji Orale
13.00 - 14.00 OrsiolaXhaja - oodonti klinike S R ErdalQorri
Periodontologji
Periodontologji Klinike
14.00 - 15.00 Klinike lima Robo
cEnte__[ora S A — | p—————
8.00-9.00 Dentistri Periodontologji  Periodontologji INEBDER
9.00 - 10.00 Operative Orsiola Klinike Klinike i




10.00-11.00 Xhaja Pediatrike Nilena Dentistri _ Vall " Kirurgji OMF

11.00-1200 | | Eriksen Pediatrike Erda Qorri

E:gg: ii:gg E"gcr’::zg'x';:';;ke Endodonti klinike \Endodonti Klinike E'i‘;:::: ::;:;ke &
Periodontologji
Dentistri Dentistri Klinike Periodontologji
14.00 - 15.00 Pediatrike Pediatrike llma Robo Klinike
e Premte Ora
8.00-9.00 Dentistri
9.00 - 10.00 Operative Orsiola Dentistri - Uperatl g
10.00 - 11.00 Xhaja Pediatrike Nilena Dentistri _VMalbonaDisha  Kirurgji OMF
11.00-12.00 Eriksen Pediatrike Erda Qorri
12.00 - 13.00 Dentistri Dentistri TR
13.00- 14.00 Pediatrike Nilena Pediatrike
14.00 - 15.00




DEPARTAMENTI | FARMACISE PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

VITI I

E HENE - E PREMTE
(DT.14 - 18 SHTATOR 2020)

E HENE - E PREMTE
(DT.21 - 25 SHTATOR 2020)

E HENE -E MERKURE
DT.28- 30 SHTATOR 2020)

SHLYERJE SEANCAVE LABORATORIKE
DT.1 TETOR DHE DT. 2 TETOR 2020

Kimi Inorganike Biologji
14:00-16:00 Lab.Kimi Inorganike 14:00-16:00 Lab.Histo 1

Biologji Kimi Inorganike
16:00-18:00 Lab.Histo 1 16:00-18:00 Lab.Kimi Inorganike




DEPARTAMENTI | FARMACISE PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

VITLII

E HENE - E PREMTE
DT.14 - 18 SHTATOR 2020)

E HENE - E PREMTE
(DT.21 - 25 SHTATOR 2020)

E HENE -E MERKURE
(DT.28- 30 SHTATOR 2020)

SHLYERJE SEANCAVE LABORATORIKE
(DT.1 TETOR DHE DT. 2 TETOR 2020)

Botanike
12:30-14:00 Lab.Histo 1

Botanike
11:00-12:30 Lab.Histo 1

Kimi Organike I
14:00-16:00 Lab.Kimi Analitike 1

Kimi Analitike Il
14:00-16:00 Lab.Kimi Analitike 2

Kimi Analitike I
16:00-18:00 Lab.Kimi Analitike 1

Kimi Organike Il
16:00-18:00 Lab.Kimi Analitike 2




DEPARTAMENTI | FARMACISE PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

VITI I

E HENE - E PREMTE
(DT.14 - 18 SHTATOR 2020)

E HENE - E PREMTE
(DT.21 - 25 SHTATOR 2020)

E HENE -E MERKURE
(DT.28- 30 SHTATOR 2020)

SHLYERJE SEANCAVE LABORATORIKE
(DT.1 TETOR DHE DT. 2 TETOR 2020)

Pergatitje Galenike | Analize Farmaceutike |

Analize e drogave

O 1 - 08:00-11:00 Lab.Kimi mjekesore
GRHEEHTISH0 Lab Rkt Farmac.1 08:00-11:00 Lab.Fgn
Analize Farmaceutike | Analize e drogave mjekesore Pergatitje Galenike |

11:00-14:00 Lab.Kimi Farmac.1 11:00-14:00 Lab.Fgn 11:00-14:00 Lab.Tekno

Analize e drogave mjekesore Pergatitje Galenike |
14:00-17:00 Lab.Fgn 14:00-17:00 Lab.Tekno

Analize Farmaceutike |
14:00-17:00 Lab.Kimi

Farmac.1




DEPARTAMENTI | FARMACISE PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

VITI IV

E HENE - E PREMTE
(DT.14 - 18 SHTATOR 2020)

E HENE - E PREMTE
(DT.21 - 25 SHTATOR 2020)

E HENE -E MERKURE
(DT.28- 30 SHTATOR 2020)

SHLYERJE SEANCAVE LABORATORIKE
(DT.1 TETOR DHE DT. 2 TETOR 2020)

Pergatitje Galenike
I
08:00-11:00
Lab.Kimi Analitike
1

Analize
Farmaceutike I
08:00-11:00
Lab.Kimi Analitike.2

Analize Farmaceutike
Il
08:00-11:00
Lab.Kimi Inorganike

Pergatitje Galenike Il
08:00-11:00
Lab.Kimi Farmac.2

Analize
Farmaceutike Il
11:00-14:00
Lab.Kimi
Analitike.2

Pergatitje Galenike
Il
11:00-14:00
Lab.Kimi Analitike 1

Pergatitje Galenike I
11:00-14:00
Lab.Kimi Farmac.2

Analize Farmaceutike Il
11:00-14:00
Lab.Kimi Inorganike




Programi i Studimit Bachelor ‘Fizioterapi’

ALBANIAN UNIVERSITY

Plani i organizimit t€ praktikés profesionale té studentéve té vitit té dyté

Viti akademik 2019-2020, Semestri i dyté

Lapraké, Tirané

Qéndra/Klinika e Pedagogét e Java 1 Java 2 Java 3 ‘
praktikés praktikave
14. 09. 2020 - . 10. 2020
Qéndra e fizioterapisé Grupet viti 2
ORTHOMED SPORT Ilvi Begolli Fizioterapi
Rr. e Elbasanit, Tirané
0682061445 ‘
Grupet viti 2 Grupet viti 2 |
Spitali i Traumés Fizioterapi Fizioterapi !

0682207622

Manushage Saraci




GRUPI 2

Nr Emer Mbiemer
1 Daniela Veliu

2 | Denajda Cjapi

3 Dionis Peto

4 | Donalda Sefulla
5 Dorisa Bushi

6 Eda Pajo

7 |Efstathia| Memetaj
8 Ema Shuaipi
9 Emela Karriqi
10 Enada Elezi
11 Endri Dollija
12 Enes Bakalli
13 Entil Ramo
14 Ergi Bega
15 Erisa Ismaili
16 Erjon Leka

GRUPI 4

Nr Emer Mbiemer
1 Kristi Spaho
2 Kristina Gora

3 | Kristofor Locaj

4 Ledion Ymeraj
5 Leonora | Muharremi
6 Lorenc Zenelaj
7  Mariselds Karaj

8 Marius Milkurti
9 Marvin Ali

10 Mateo Selala
11 | Merjana | Sulejmanasi
12 Migen Beluli
13 [ Migena Xhardo
14 Muharrem Velaj
15 Nonita Kastrati
16 Olta Mucgmata

GRUPI 1
Nr Emer Mbiemer
1 Antonio Paloka
2 Aglind Zela
3 |Aleksandri Domi
4 Aljana Velcani
5 Anxhelo Margjini
6 Argest Feleqi
7 Aril Ndoj
8 Aris Feto
9 Armand Ceka
10 Armela Kurti
11 Arsjola Dushku
12 Artens Ahmeti
13 Besim Minga
14 | Besjana Baliaj
15 Blerina Kaca
16 | Brigel Spahi
GRUPI 3
Nr Emer Mbiemer
1 Fatos Dervishaj
2 Fitore Tota
3 Florida Karaj
4 Gerald Balla
5 Geris Sinani
6 Gjesika Vani
7 Haki Stafa
8 Hert Kaba
9 Hygerta Nerguti
10 Hysen Leka
11 lzabela Gorreja
12 Joana Goga
13 Joana Dragoti
14 Jonida Hasandocgaj
15 Kevin Llagami
16 Kledio Mehmeti
GRUPI 5
Nr Emer Mbiemer
1 Oltion Domi
2 Orketa Mehmeti
3 Pamela Kalo
4 Redion Mecaj
5 Redisa Denisi
6 Romario Ismailaj
7 Seit Alimeri
8 Silva Alimani
9 Sonila Osmani
10 Stela Luku
11 Stiven Kaja
12 Suada Celepija
13 Vasil Kota
14 | Xhuliana Vokrri
15 | Xhuljano Tafcanaj




ALBANIAN UNIVERSITY

FAKULTETI | SHKENCAVE MJEKESORE

DEPARTAMENTI | FARMACISE

Gjuhe latine

06.10.2020

09.00-10.00

Viti |
_ E Lenda/Modul/Mod
= Lenda = | uliintegruar DATA ORARI KOMISIONI
z (L/M/MI)
g |Fzke dhe 05.10.2020 | 09.00-10.00 | Adhurim Hoxha
Biofizike Bergin Gjonaj
2 |Fizike 05.10.2020 | 10.00-11.00 | Adhurim Hoxha
Bergin Gjonaj
3 |Biofizike 05.10.2020 | 11.00-12.00 | Adhurim Hoxha
Bergin Gjonaj
Kimi e Zana Gace
pergjithshme (M) 05.10.2020 12.00-13.00 Blerta Dakli
Kimi e pergjithshme dhe 4
inorganike - G
Kimi 05.10.2020 | 13.00-14.00 ana Lace
: Blerta Dakli
) Inorganike(M)
[+'4
< .
a 5 |Informatike 05.10.2020 | 14.00-15.00 | Adhurim Hoxha
= Bergin Gjonaj
> —
6 |Gjuhe e huaj 05.10.2020 | 15.00-16.00 | E'onaLlimaj

Eljana Paco

Eljana Paco

Elona Limaj

g [Prtistike 06.10.2020 | 10.00-11.00 | Adhurim Hoxha
matematike Bergin Gjonaj

9 |Anatomi 06.10.2020 | 11.00-12.00 | 'ikollaqLeka

Kleva Shpati

10 [Biologji 06.10.2020 | 12.00-13.00 | E‘tion Halimi

Aurora Napuce

Viti Il

E Lénda/Modul/Mod
Lenda - ul i integruar DATA ORARI KOMISIONI
Z (L/M/MI)

Kimi organike | . : :
M) 07.10.2020 | 09.00-10.00 | FOrentin Nushi
Kimi organike | e Kimi 1 Edlira Kaloshi
Organike |l Kimi Organike Il Fiorentin Nushi
imi Organike : iorentin Nushi
M) 07.10.2020 10.00-11.00 Edlira Kaloshi
Kimi analitike | 07.10.2020 11.00-12.00 Krenaida Taraj

Kimi analitike |e Kimi

(M)

Anila Kala




VITI | DYT

Analitike Il

Kimi Analitike Il

Fiziologji

07.10.2020

08.10.2020

12.00-13.00

(M) Anila Kala
Eriselda Bashari

09.00-10.00

Krenaida Taraj

Nikollag Leka

Kimi fizike e

Delina Xhafaj

Analize e drogave

4 koloidale eI 92020 gL Anjeza Rustemi
i Bash
5 | Mikrobiologiji 08.10.2020 | 11.00-12.00 | 'imozaBasho
Damiana Osmanlli
Botanike/Praktike Lirika Kupe
6 Botanike 08.10.2020 12.00-13.00 Rudina Prifti
Viti 1l
Nr. |Lénda/Modul/Mod
Lenda Len| uliintegruar DATA ORARI KOMISIONI
des (L/M/MI)
Kimi farmaceutike 09.10.2020 10.00-11.00 Fror?ntm Nusr.n
| Delina Xhafaj
Kimi farmaceutike | dhe 1
Analize Farmaceutike | (MI) Analiza
Farmaceutike 09.10.2020 | 11.00-12.00 | _Detina Xhafaj
Fiorentin Nushi
I(MI)
p [Vetodat fiziko |09 102020 | 12.00-13.00 | Malinda Vasjar
kimike te analizes Emi Panariti
Vilma Toska
m F i . . . " »
n armakognozi 09.10.2020 13.00-14.00 Dorina Dervishi
& | Farmakognozi e Analize e 3
[
- drogave (MI) Dorina Dervishi
= 09.10.2020 14.00-15.00
=S

mjekesore (Ml)
Teknologji Kleva Shpati

Vilma Toska

brendshme

Viti IV

. 12.10.2020 09.00-10.00 g i
Teknologji farmaceutike | e 4 farmaceutike | Anjeza Rustemi
Pevgatitie gatenikel (M) Pergatitje 12.10.2020 10.00-11.00 Kleva Shpati
galenike (M) o ' ’ Anjeza Rustemi
5 |Biokimi 12.10.2020 | 11.00-12.00 | NevilaHeta
Iva Shehaj
4 [PEmundie te 12.10.2020 | 12.00-13.00 | '2HanacCaja

Najada Como




VITI | KATERT

Verndlogii Sonila Vito

farmaceutike Il e 13.10.2020 09.00-10.00

Teknologji farmaceutike I I Aurora Napuce

dhe Ill Pergatitje galenike | 1
kozmetike (MI)

Pergatitje o
galenike dhe 13.10.2020 | 10.00-11.00 Aui‘;:‘alaN:‘tS )
kozmetike (M) puc
Kimi farmaceutike 13.10.2020 11.00-12.00 Delina Xhafaj
i Tea Kecka
Kimi farmaceutike Il dhe 2
Analize Farmaceutike Il (MI) Analize e
farmaceutike Il 13.10.2020 | 12.00-13.00 | o a”hatal
Tea Kecka
(MI)
3 |Farmakologji 13.10.2020 13.00-14.00 Ilirjana Bakalli

Kleva Shpati

Zana Bruci

Vgt toksikologjikel 14302020 (19.00-30.00 Rudina Prifti

) . Dorina Dervishi
5 [Fitoterapi 14.10.2020 10.00-11.00 Rudina Prifti
6 |Biokimi Klinike 14.10.2020 | 11.00-12.00 | NevilaHeta

Iva Shehaj

P
egjislacion Anjeza Rustemi

7 |farmaceutik 14.10.2020 12.00-13.00 )
. Genta Goxhaj
farmakoekonomi
Viti vV
Kimi e teknologji | 15 102020 | 09.00-10.00 | Ardit Shehi
Kimi e teknologjj e e UShq]meve Sonlla VltO
ushgimeve/Analiza e e :
kontroll | ushgimeve dhe 1 Anahz_a e kontroll . i
suplementeve (M)  ushaimeve dhe | 45 10,2020 | 10.00-11.00 | SOnita Vito
suplementeve Ardit Shehi
(M1)
2 [Metodate 15.10.2020 | 11.00-12.00 | , CldaMata
kerkimit Anjeza Rustemi
Biofarmaci e Kleva Shpati
i Biofarmaci e farmakokinetike 19:10.2020 R0 Florjana Rustemi
= farmakokinetike dhe 3
w | Farmakologji klinike(MI) T i
a SR 15.10.2020 | 13.00-14.00 | _ K\€vashpati
= klinike Florjana Rustemi
>

Etike dhe
Deontologji

Dritan Ulginaku
Aurora Napuce

16.10.2020 09.00-10.00




Gentjana Qirjako

Shendet Mjedisor 16.10.2020 10.00-11.00 .

Anila Kala
Bazat e Praktikes i i Nushi
profesionale 16.10.2020 | 11.00-12.00 | ' orentin Mushi

mesimore

Edlira Kaloshi




Datat e Provimeve - Vjeshta 2019-2020

Departamenti Stomatologji

Periudha kohore 5 Tetor 2020 - 18 Tetor 2020

Data Lenda Ora Pedagogét

Salla

E héné

12.10.2020

online Implantologji 800.900 Luan Mavrigqi
Urgjenca 900-1Q00 Mihal Kérg¢i
Mjekési Klinike | 109%-11% Anesti Kondili
Protetike fikse viti 5 1090-1 190 Maldi Xhelili
Kimi Inorganike 11994200 Ardit Shehu
Kimi Organike 120904390 Ardit Shehu
Diagnoza Orale 1300.1400 Loreta Pojani
Radiologji 14090-1500 Aldo Vangjeli
Endodonti Klinike 1500-1600 Valbona Disha
Endodonti Paraklinike 16%99-17% Valbona Disha
Gjuhé e Huaj 12°2-13% Elona Limaj
Anatomi Normale 1190-1200 Nikollag Leka
Neuroanatomi 1299-13% Nikollag Leka
Anestezi 15%-16% Loreta Pojani

E marté

13.10.2020

online Periodontologji viti 5 800.900 Ilma Robo
Epidemiologji 800.900 Elida Mataj
Periodontologji Paraklinike 900.10Q0%0 Iima Robo
Protetiké Fikse viti 5 11994290 Maldi Xhelili
Periodontologji Klinike 12001 300 Ilma Robo
Biokimi 16%0-17% Nevila Heta
Biologji 1400-1500 Ela Zajmi
Biofiziké 1590-16% Blerina Papajani

E mérkuré

14.10.2020

online Informatiké e Aplikuar 800.900 Medjon Hysenaj
Imunologji/Alergologji 800.900 Alketa Bakiri
Sémundje Infektive 900.1000 Vera Ostreni
Dentistri Pediatrike 900.1Q00 Eno Gace
Dentistri Pediatrike viti 5 1079119 Eno Gace
Histologji/Embriologji 1090-1100 Vera Ostreni
Mjekési Klinike Il 1100-1200 Tefta Rota
Mjekesi klinike Il 1090-1100 Anesti Kondili
Menaxhim Dentar 1100-1200 Sonela Xinxo
Dentistri Estetike 11994200 Doris Mingomataj




Morfologji Dentare

1200.130

Elona Kongo

Anatomi Patologjike 13901490 Majlinda Ilkonomi
Proteza Parciale 1490-1500 Doris Mingomataj
Endodonti viti 5 1400.1500 Orsiola Xhaja
Dentistri Operative viti 5 1590-1600 Orsiola Xhaja
Protetiké e Lévishme viti 5 16%9-17% Nezaqet Korbi

E enjte

15.10.2020

online Gjenetiké 800.900 Dorina Roko
Ortodonti Klinike 800-900 Sidrit Beqiraj
Protetiké Paraklinike 900.10Q00 Sidrit Beqiraj
Ortodonti Paraklinike 1090-1100 Sidrit Beqiraj
Ortodonti Viti 5 11901200 Sidrit Begiraj
Fiziologji 1 1290-13% Eriselda Kurushi
Geriatri 1390-14%0 Anila Kacurri
Etiké/Mjekési Ligjore 14090-1500 Anila Kacurri
Fiziologji 2 1400-1500 Eriselda Kurushi
Kirurgji OMF 1000-1100 Erda Qorri
Kirurgji OMF viti 5 11%9.4290 Erda Qorri
Profilaksi 900.1Q00 Ilma Robo
Patologji OMF 1300-1400 Enkelejda Elbasani
Proteza Totale 15%0-16% Edit Xhajanka

E premte

16.10.2020

online Farmakologji 900.1Q00 Dorina Shéngjergji
Materiale Dentare 1099 199 Nilena Eriksen
Mjekési Orale 1100.1200 Erda Qorri
Nutricion 1299.4 3% Nilena Eriksen
Kirurgji Orale 1300-1400 Brunilda Cekonglu
Dentistri Operative Klinike 1490-1500 Valbona Disha
Dentistri Operative Parakl. 1590-1600 Valbona Disha
Gjuhé Latine 800.900 Eljana Paco
Biostatistiké 14001500 Bergin Gjonaj
Mikrobiologji 1400.1500 Shpétim Qyra
Kontroll Infeksioni 15%-16% Shpétim Qyra

Tirané 03.09.2020

Departamenti i Stomatologjisé





















